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u Vas. Markel¢ngova komumkace s khentý' ZPMVČR

ll ~U1 o¶edna"kV
MJ i MnoZství ,

j v:js :;jK!adé uza':řcr.é smlouvy Č:slc OCQCCl5· ' ' 1,00
ňeí' x" "djC. č' \" eds! 5} 2a]:štěr| emaMngcvé kampaně v Dbdobi 3 ! ;
a! S:t: 'S JéMcthvá lémata pk) rozesilky k|lentům ZPMVČR budou : : i

CIN mechálniho planu ZPMVČR. Práce budou fakturovány
més;=c Q$é Cl111ku, Ktcř}' je pň|ohou č 3 uzavi'ene smiouvy

. .. ,. ! ,,. . -i
: C^0m objed'!a'ku bez DPH: 360 000,00 l DPH: 75 600,00 Cena s DPH:

Cena celkem s DPH Ména
435 600.00 : Kč ;
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435 600,00 Kč

DODACÍ PODMĹNKY:
Ďibtwn p1Mni: 31.05 2018
Způsob dodáni:
Adresa dodaní zboži:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BU objednatele. Ve vyúčtováni
'jvadějte laskav'ě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopn.

Vystavil:

Schválil:
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OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFM - 03-0061

AKCEPTAČNŇ DOLOZKA OBJEDNÁVKY Č%\o: 2018 - PFM - 03-0061 r )
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Ie ebľech"á'*)' F*'krrx!/ zákonný limit pro povinnost uveňe/něni ob/ednávký.

dudabate KC«Xj na védom¶. Ze závazky vzmklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez dph podléhaji
UrC v "!'u s"' u\ dje 344(7'2015 Sb v platnérn zněni a veškeré zmény uveřejněné objednávky musí být
Uh'ém cxxae pj.%emné a také Uveie1nény v Regsf'u smluv

Dcx!mMcN s Uveřelnémm obsahu potvrzené objednávky v Régstru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
r'ů"é ale ne však dhve neZ buck potvrzená objednávka uveřejněna.

(ne!Cx'zdé|l do 14-h dnů od akceptace objednávky) ověři, zda objedr)ate| objednávku včetně akceptace řádně
uve"qn1 P(ůud se ták nestalo je pOv7nen objednávkú včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje

'-Nedna!e!e

Za &Mum uzavlén' smbuvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
dnem re'|'ho Uveřejnéni v Regstřu smluv.

CkKjavatel akceptuje skulečnost, Ze výkon zdravotniho pojištěni patři mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58)
nt"bude p'olo pli vyuČtováni plněni uplatňovat režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro

ekonon)ckckj čmnosľ zdravotnt poµšt'ovny jako objednatele.
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Jedno vyhotoveni potvrzeni objednávky vraůe laskavě ihned po stvrzeni objednateli na shota uvedenou adresu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail. připadně pK)střednl'ctvi/n dátové schránky: 9swaix3.
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